SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG THCS-THPT TẢ SÌN THÀNG

Số: 02/KHCM TỔ HÓA-SINH-TD-MT-ÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Tủa  Chùa, ngày 28 tháng 8  năm 2017

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 02 CỦA TỔ HÓA - SINH-TD-MT-ÂN

Học kỳ I - Năm học: 2017  -  2018
          Kính gửi : BGH - trường THCS-THPT Tả Sìn Thàng, Tủa Chùa, Điện Biên

Căn cứ vào các hoạt động chung trong tháng 8 của Nhà trường.

Căn cứ vào KHHĐ đầu năm của nhà trường

Căn cứ vào đặc điểm tình hình và điều kiện thực tiễn của tổ chuyên môn.

          Tổ chuyên môn xây dựng, kế hoạch công việc cụ thể cho tuần 02 hoạt động của tổ như sau:

	Tuần 1
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

và thời gian hoàn thành

	Từ 28/8 -> 2/9
	* Chuyên môn:

- Dạy và học theo TKB đã niêm yết.
- Xây dựng KHHĐ của tổ và của nhóm CM cho năm học 2017-2018

- Tiến hành xây dựng ma trận đề ở các bộ môn Hóa-Sinh ( theo sự phân công và thảo luận của nhóm )

- Các đồng chí tổ viên chưa nhận hồ sơ chuyên môn gặp đồng chí Dung để nhận gồm: LBG, sổ điểm con, sổ dự giờ, sổ SH nhóm, sổ chủ nhiệm )

* Công tác chủ nhiệm:

- Tiếp tục đôn đốc các em hoàn thiện hồ sơ chế độ đúng thời gian.
- Tăng cường công tác lên 15 phút đầu giờ để hướng dẫn, tổ chức cho HS truy bài hiệu quả.

- Thực hiện các kế hoạch khác của Đoàn TN chuẩn bị cho ngày lễ khai  giảng.

* Hoạt động khác:

- Tích cực tập luyện tham gia hội thao truyền thống ngành, xây dựng kế hoạch tập luyện cho hội khỏe phù đổng.

- Giao ban chủ nhiệm.

- Tham gia hội nghị triển khai nhiệm vụ của chuyên môn
- Tham gia hội ý nhóm GV ôn thi HSG – THPT quốc gia của BCM.
- Họp nhóm CM để xây dựng kế hoạch hoạt động của nhóm.

* Hoạt động nội trú:
- Ban hành quy chế nội trú và tiến hành họp BQL nội trú và học sinh
- Nhận bàn giao cơ sở vật chất của 3 khu nội trú.

	- Trong tuần
- TTr + nhóm trưởng (31/8 )
- Trong tuần
- 28/8/2017
- GVCN, trong tuần
- Mạn, Thanh, Của.

- 14h 28/8/2017

- 14h 29/8/2017 : toàn tổ
- 14h 30/8/2017 GV Hóa-Sinh
- 14h 30/8/2017 ( nhóm TD-MT-ÂN )
- Sau họp giao ban: BQLNT và GVCN.

Trên đây là KHHĐ cụ thể tuần 02 của tổ HÓA-SINH-TD-MT-ÂN trong quá trình thực hiện nếu có các KH khác đột xuất tổ trưởng sẽ thông báo đến tổ viên. Kính mong BGH xem xét và phê duyệt để tổ viên thực hiện nghiêm túc . Trận trọng cảm ơn!

            PHÊ DUYỆT CỦA BGH

                 NGƯỜI LẬP KẾ HOẠCH

TỔ TRƯỞNG

                                                                     Hoàng Thị Dung
PAGE
1